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Rahaston tarkoituksena on parantaa Kannuksessa toimivien yritysten toimin-
taedellytyksiä. Rahaston varoista voidaan myöntää em. yrityksille lainoja jaltai
avustuksia tuotekehitysprojekteihin, kehittämishankkeisiin ja rakennusinves-
tointeihin.

Rahaston avulla tuetaan kaupungin elinkeinopolitiikan harjoittamista. Rahaston
varoista voidaan rahoittaa kaupungin maanhankintaa, markkinointia, maankäy-
tön suunnittelua ja rakentamista (kuten esim. kiinteän omaisuuden ostamista,
kaavoitust a, ku n n al I iste kn iikkaa ja toimiti larakentam ista).

Rahaston kartuttaminen

Rahastoa kartutetaan kaupunginvaltuuston päätöksellä tilikauden tuloksesta
tilipäätöksen yhteydessä.

Rahaston käyttö

Rahaston varoista rahoitettavat kaupungin tai yritysten rakennusinvestoinnit
on yksilöitävä vuosittain kaupunginvaltuuston hyväksymässä talousarviossa.

Kaupunginhallitus päättää rahaston varojen käytöstä enintään 30.000 euroon
saakka vuodessa pykälässä yksi määritellyllä tavalla ja jäljempänä esitettyjä
periaatteita noudattaen,

Kau pu ng i nvaltu usto päättää em. määrärahan myöntäm isestä kaupun ginhall i-
tukselle kunkin vuoden talousarviossa, määräraha katetaan siirrolla rahaston
varoista. Muutoin rahaston varojen käytöstä päättää kaupunginvaltuusto nou-
dattaen myös seuraavia periaatteita.

Kaupunginhallituksen tulee rahaston varojen käytöstä päättäessään noudattaa
seu raavia periaatteita :

Yrityksen, jolle avustusta tai lainaa myönnetään, kotipaikka tulee olla Kan-
nus.

Yritykselle myönnetty avustus maksetaan avustuksen myöntämisen perus-
teena olevien todellisten ja todistettujen menojen perusteella (oikeaksi to-
d istetut maksu ku ittijäljen nökset).
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Yritykselle myönnetty avustus maksetaan yhden (1) vuoden kuluessa kau-
pu ngi nhal I itu ksen tai kaupu ngi nvaltu uston lainvoi maisesta avustu ksen
myöntäm ispäätöksestä lu kien.

Yrityksel le myön nettävän lainan ja avustu ksen myöntäm isen perusteeksi
on yrityksen esitettävä toiminta- ja taloussuunnitelma lainan ja avustuksen
käyttötarkoitu ksesta ja kau pu ngi nhallitu ksen m u ut eri kseen edel lyttämät
tiedot yrityksen toiminnasta ja taloudesta.

Yritykselle myönnettävästä lainasta laaditaan velkakirja. Lainan korko, vii-
västyskorko ja muut kulut ym. lainaehdot määritellään päätöksessä erik-
seen. Lainan vakuuksista päätetään lainakohtaisesti erikseen.

Kaupunginhallitus myöntää yritykselle avustusta tai lainaa yhden kerran
Toisesta tai useammasta avustuksesta tai lainasta samalle yritykselle
päättää kaupunginvaltuusto.

Kaupunginhallitus ja kaupunginvaltuusto voivat em. periaatteiden lisäksi
hyväksyä tapauskohtaisesti tarkem pia avustus- ja lainaehtoja kau pun g i n
hyväksi.
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Rahaston kirjanpito

Rahaston kirjanpito hoidetaan kaupungin kirjanpidossa. Rahaston tilikausi on
kalenterivuosi. Rahasto ei ole erityiskatteellinen vaan rahavarat ovat kaupun-
gin pankkitilillä.


